
Uchwała
Zarządu Samorządu Doktorantów UW

nr 36/Z/ZSDUW/2024
z dnia 26 sierpnia 2024 roku

w sprawie przekazania uwag dotyczących
III konkursu na stypendium IDUB w działaniu IV.4.1.

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019 z
dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
Na prośbę p. Justyny Piechy Zarząd Samorządu Doktorantów sformułował i przekazuje
uwagi na temat III konkursu na stypendium IDUB w działaniu IV.4.1., prosząc jednocześnie o
ich wprowadzenie. Uwagi zostały dołączone jako załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
– Uwagi do zasad przeprowadzenia konkursu na stypendium IDUB (załącznik nr 1)


		2024-08-26T17:23:07+0200
	DOMINIK PUCHAŁA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DOMINIK PUCHAŁA, PESEL: 98050201250, PZ ID: pudeby




